２０１２年忘年会のお知らせ
 東京都葛飾区四ツ木５－２１－１８

                             ０３－３６９１－３０５８ 広島自動車

 拝啓

 晩秋の常総路ツーリング会も無事に終了し、早いもので本年も師走を迎える季節となりました。

皆様方におかれましては、愛車のＥＮＧ音、ミッション音を聴きながら 1 年の感謝を込めて懸命に整備と

ワックス掛けをされているのではないのですか。

広島自動車のユーザー、メール会員、そしてＨ・Ｃ・Ｔ・Ｃメンバー合同の忘年会を企画致しました。

過ぎ行く 1 年を振り返り愛車談議と待ち遠しい愛車と駆け抜ける新年の抱負を多いに語り合う集いと

しました。春には透き通る青い空、夏は山並みに続く白いロード、秋には紅葉のトンネル、ライン取りを描

きながらステアリングを・・・・思いはもう新年を迎えております。

ツーリング会や広島自動車の出会いから生まれた皆様のふれあいの絆をより深め、愉快な仲間と素晴

らしい感動を与えてくれた愛車に感謝と車談議の忘年会です。

記

 愛車と愉快な仲間に感謝の忘年会

   ① 会場    スナック ラリー  （亀有信用金庫本店裏）

           東京都葛飾区亀有３－１７－１３

           ０３－３６０２－０４８７

           最寄りの駅   ＪＲ亀有駅下車 南口３５０ｍ／徒歩５分

② 開催時刻  平成２４年１２月２日(日)  午後６時００分より

   ③ 会費    ５,０００円

   愛車談議の飲み放題、歌い放題、ラリーママさんの豪華な手料理、持ち込みＯＫの愉快な忘年会。

   車で参加はお断り致します。

             上野                    松戸

                  南口駅前ロータリー            亀有駅を下車して、南口ロータリー右手方向

             コンビニ                          亀有信用金庫本店裏手前のまずい屋さん左手

                         佐藤内科      方向に進行、その先左手に有ります。

          おでん屋まずい

                         スナック ラリー  徒歩 5分

        亀有信用金庫本店

参加、不参加のご返事は、１１月２６日（月）までにご連絡下さい。 広島自動車 迫田迄 ０８０－５０２２－１４０１